
i": f

Č. .i. MV- 91599-4/EG-2016

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,občanský zákoník')

(dále jen ,,smlouva")

Čfámek ĺ.
Smluvní strany

Česká republika

. SIdío:Kontaktní adresa:
ič:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Email:
Telefon:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka

Irig, Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovemmentu

(dále jen Hobjednateľ')

a

ADUCID s.r.o.,
C 86207 vedená u KrajskCho soudu v Bmě
Sidlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Bmo
JČ: 03678091
DIČ: CZ03678091
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Miroslav Řihák
Kontaktní osoba: Libor Neumann
Email:
TeieOn:

C

(dále jen nposkytovater)

i

P

P

P

P

P



rr:y:j: l

u::-, ". .. : . '

EZ : ", '. '. .
K;.. · . . .

Článek íl. " '\i;,,
Předmětsmlouvy \é..

^,
poskytování služeb, které jsou blíže specifikovány v ČI. It a v či. jíl. (dále jen "-,
,,služby"). objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých ""í,.
služeb a zaplaceni sjednané ceny za jejich provedeni podle pOdmínek
sjednaných v této smlouvě. .

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb s cílem ověřit na tedovacim
prostředí SZR součinnost mobilní, případně webové, aplikace zobrazující
údaje o občaoovi z ROB 3 mobilní autentizaci ADUCID s respektováním
požadavků na eľektronickou identitu dle elDAs.

3. Poptávané služby spočNajI zejména v:

implementaci autentizovaného a autorizovaného přístupu v serverové části
mobiiního přístupu k ROB za účelem :

ä) zaji3tít autentizaci a autorizaci klienta použĹvajícího mobilni aplikaci
b) vyřešit všechny provozní stavy, kdy uživatel prošel ztotožněním, kdy nemá

elektronickou iderítitu, kdy jeho iderttita nenf ztdožněna a bude používat
AIFO ROB v souladu se zákonem o Základních registrech (z. č. 111/2009
Sb.)

C) na základě autentizace a autorizace předat příslušná data mobi!ní aplikaci

0
I
0

i

r

1.

2.

3.

Článek HL
Způsob, termín a místo poskytováni služeb

Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující
po podpisu této smlouvy, nestanoví-li objednatel jinak.

K ukončení poskytování služeb dojde do 31. 8. 2016.

Poskytovatel je při poskytováni služeb povineo postupovat s ďbomou péči,
podle svých nejlepších znaiostf a schopností, přičemž je při své čimosti
povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli
souähnost nezbytnou k řádnému plnění povinnosti poskytovatele
dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů objedrtatele je poskytovatel

v opačném případě nese poskytovate! zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku takových nevhodných pokynů objednateli
nebo po3kytovateli nebo třetím o8obäm vznikly.

P

P

I

l
l

l

I
l
%

i

!

:'

2 '



' . b '

'".'·:·:2'."
. ' r .

Í' '. ' ':'.' '.'". . .... . . .. '.:": ...'.' :.j":

· '. : JE .'

> ' · · ·' ' · " · · '· ··' · ' " ' ' ' " " " ť.'

> · ." " "" · · · · · · ' '.' 'F;'

b '
> . ·. . · . · . ·

i'"".:.:",':.".:' 'g požadovaných služeb, popř. zadání úkolů a další podrobnosti požadovaného

!·'.'..:..:""' 5. Poskytovatel je povinen vypracovat ke každé jednotlivé objednávce písemný'

i"" výstup v podobě pťehľedu poskytnutých činností, kteŤý bude obsahovat
zejména údaje o objednateli a poskytovateli, programu, projektu, evidenční
číslo této smbuvy, specifikací objednávky, půčet hodin poskytnutých služeb,
které budou objednahdi účtovány, obsah a rozsah poskytnutých služeb, závěr
z poskytnutých služeb, popř. doporučení poskytovatele pro další postup
objednatele, přičemž k výstupu budou případně pňloženy dokumenty
požadovaně objednatelem v objednávce (dále jen Apřéhied činností').

6. V případě, že objednatel bude požadovat v rámci jednotlivých objednávek
výstup v podobě pIsemného dokumentu (dále jen ,,písemný výstup"), bude
tento výstup předán poskytovatelem objednateli v českém jazyce, a to tak,
že poskytovatel předá v termínu pro poskytnuti jednotlivých služeb objednateli
v listinné formě vyúStěné a podepsané ve dvou (2) oíiginálech a v elektronické
formě ve formátu Microsoft Word a v případě obrazových výstupů ve Eormátu
PDF (Portable Document Fonnat) nebo v běžně používaných grafických
formátech (BMP, JPG, GIF) na nosiči dat CD nebo DVD.

7, Mktem předání přehledu činností včeÉrÚš případného písemného výstupu
(dále souhrnně jen ,,výstup') je kontaktní adresa objednahele.

8. O přědání a převzetí výstupu bude poskytovatelem vyhotoveR protokol
o předání a převzetí a akceptační p¥otokol (dále jen .protokof") ve dvou (2)
vyhotcveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami, a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoven? protokdu.

g. Objednatel je cprávněn odmítnout přěvzetľ výstůpu, pokud služby nebyly
poskytnuty řádně v souladu s touto smlouvou nebo ve sjednané kvalitě
nebo pokud písemný výstup neobsahoval veškeré údaje požadované
objednatelem nebo objednatel nesouhlasí s počtem hodin poskytnutých
služeb, které budou objedRate|í účtovány, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně poskytovateli sdělí,
a to nejpozději do pěti (5) praccvnich dnů od termínu předání výstupu.
Na následné předání výstupu se poLížijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

10. Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstraněni vad výstupu, zavazuje
se poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 5 p¥acQvRích dnů, nestanovi-li objednatel jinak. Poskytovatel
se zavazuje, že bude poskytovat služby na celém územl České republiky,
přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti
s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně
poskytovaných služeb.

l

°:
L '

3



* Ú

:: : :: :: : : ČESKÉ RETLľ8ůKY

'3j:, ·. :.' ·. .' .· ':'.'.' ··: .' :
'Y;:·:.·. . ·.· '·'.:: . '. . ·.

'S! ' '
Ciánek lV. 'iq'.',':.'.":".'.

Cena a platební podmřnky V,":'· :'
1. Celková maxhnální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této ' :,', .."

smlouvy činí 98 ODOr Kč bez DPH (slovy: devadesát osm tisíc korun českých), 'ž':.
tj. 118 580,- KČ s DPH (slovy: sto osmnáct tisíc pět set osmdesát Komň \..
českých), pň sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její ĺ",
změny stanovena v souladu s platnými právmmi předpisy. \

b2. čelkova sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročketná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náktady vzniklé poskykwateli v souvislosti s poskytováMm služeb,
vyhotovením a předáním výstupů dle této smlouvy.

3. Povinnou pMohou každé faktury poskytovatele bude objednatelem akceptovaný
soupis poskytnutých služeb s uvedeným časovým rozsahem a specifikaci
poskytnutých služeb (dále jen ,,soupěs").

4. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktury — daňového
dokladu za poskytnuté služby. Faktura bude vystavena po akceptování soupisu
objednatelem. Objednatel je povinen vyjádřit se k soupisu nejpozději do 5 '
pťacovních dnů od jeho předložení poskytovatelem, jinak se soupis považuje
za akceptovaný.

5. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanoveně právními předpisy, evidenčRĹ číslo smlouvy, počet faktuíovaných
hodin a dále vyčíslenf ceny služeb bez DPH, DPH a cenu služeb včetně DPH.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatností faktury v délce třiceti (30)
kaiendáMhh dnů ode dne doručení fáktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele: Ministerstvo mitra, Odbor eGovernmentu, nám. Hrdinů 1634/3,
140 21 Praha 4. V případě pochybnosEí se má za to, že dnem doručeni
se rozumí třetí den ode dne odeslání fakMy. Cena za poskytnuté služby
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturovaně ceny
z& poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.

7. Pokud objednatel upiatní nátok na odstranění vad výstupu ve lhůtě splatnosti
fáktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady výstupu uhradit cenu
za poskytnuté služby. Okamžikem odskanění vad výstupu začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v däce třiceti (30) kalendářnkh dnů.

8. Objednatel je oprávněn před upiynutfm lhůty splatnosti faktury vrátiť
béz zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně či faktum, ke kteé nebude přiložen
protokol. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fákturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlenI
se zaplacením fáktury. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce tňceti (30)
kalendářních dnů.

'Ž

Č;

b "

":b
b "

r
r "

:Š

b

b

,b

4



·· . ŕ" "" ,"' ' ' ",:; ': :;j
' ' ' ' 'F ·'

r , '
í.,;,,:.::&:,:=·,,'.,::,::i'·': ,::: W|N1STERSTVO YNÉTRA Č. j. MV- 91 599-4/EG-20 ItS

' , r .> . · . · . . . · · . . . . . .· .'ŕ:: ' " ".' .'·. ' . ' ' ' '· ' ' Á' "|:'"""":",",i."""·'·:·';::.·"..""g. Při doručeM jakékoliv faktury (i nového daňového dokladu dle ČI. IV odst. 7 a 8

splatnosti takovéto faktury sjednaná v ČI. V odst. 6 smlouvy se při doručení
r',.i.'""".':."·.".'i,';'.·"' po termínu uvedeném v předchozl větě prodlužuje na 90 (devadesát)

. , r ,Ĺ',':"" poskytovaných služeb nebo jejich části.
r . 11. Pokud bude poskytovatel v prodleRĹ s plněním jakékoli povinnosti podle

Jtéto smlouvy, zejména pokud neposkytne služby řádně a včas l
nebo ve sjednané kvalitě, nebude objednatel povinen provést úhradu ceny l
za poskytnuté služby podle této smlouvy, dokud poskytovatel nezjedná l
nápravu.

Článek V.
Práva duševního vlastnictví

1. Poskytovatel se zavazuje, Ze při poskytováni služeb neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohoe plynout z práv k duševnímu vIastnictvf,
zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel
se zavazuje, že objednateli uhradl veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vznikňou v důsledku
uplatnění práv třetích Qsc}b vůči objednateli v souvidosti porušením povirmosti
poskytovatele dle přědchozí věty.

Článek VI.
Povinnost mIčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke 'třetím osobám
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od
nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spdupracovnlckh,
zpřktupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě l
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

mlčenlivost
objednatele
a nesmí je
ani je použít

a. q infonmace, které jsou veřejně pTístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřistupněM informace vyžadováRo zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

i

2
S

l

2. Poskytovatel je pwinen zavázat povinností
všechny osoby, které se budou podíiet na
dle této smlouvy.

mlčenlivosti podle odstavce 1.
poskytovárň služeb objednateli

3. Za porušení povinncsti mlčenlivosti osobami, které se budou pďIIet
na poskytováM služeb dle této smlouvy, cdpovldá poskytovatel,
jako by povinncst porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá'i po skcmčení účinnosti této smlouvy.
b '

5



, ,
V'";'"""":';"""'

:::, =: MN¶STEKSTK) VNTFKA Č. j. MV- 9 |599-4/4%::.:·.",','..·..·..'..:··:'·...:.'·.'
"" ° ' ° "" " " ČESKÉ AIMJ8L1KY ' :. ·. '. . . .. .·.'.·'·. .· : .'

'.*;'.'.....; .·.· :. :'">.:: . · ."h"".': "·

5. Veškerá komunikace mezi smluvnImi stranami bude problhat p¥ostředrliGNíŇ";·':"··'.iosob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimk!,".:'.,'

Y'í
G:
. b .

%,

"r%ZČlánek VIL '"b.
b

Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smióuvy

1, V případě nedodržeM termínu poskytnuti služeb nebo nedodrženi termínu
předání výstupu nebo nedadržení lhůty pro odstraněni vad poskytnutých služeb
ve sjednané kvalřtě podle ČI. j||. ze strany poskytovatele je poskytovateľ povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny poskytovarzých
služeb bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlerú.

2. Jestliže se jakékoli prohlášeni poskytovatele podle či. V. ukáže nepravdivým
nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle ČI. V.
této smlouvy, zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 30.000,- Kč (slovy: tňcet tisíc Komň českých) za každé jednotlivé
porušení povinnosti. Nároky objednatele na náhradu škody vzniklé uplatněním
práv třetích osob zaplacenfm smluvní pokuty nejsou dotčeny.

3. Jestliže poskytovatd poruší jakoukoli povinnost podle či. VI., zavazuje
se poskytovatel uhradit objednateli sm?uvM pokutu ve výši 50.000,- Kč {slovy:
padesát tisíc korun českých) za každé jednotKvě porušení povinnosti. Nároky
objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli v důsledku porušeM
povinnosti dle ČI. VI ze sKány poskytovatele nejsou zaplacením smluvní pokuty
dotčeny.

4. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené
předpisy práva občanského.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatně do čtrnácti (14) kalendářhich dnů
ode dne jejich uplatnění.

6. Zaplacenlm smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost
poskytovatele dále řádně poskytovat služby ve sjednané kvMitě.

7. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo
objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodľenÍ poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě
nebo předáním výstupu o vice než 10 kalendářních dnů;

b) nepravdivé nebo zavádějící proíMášenI poskytovatele podle ČI. V.;

C) porušeni jakékoli povinnosti poskytovatele podle a, V. nebo ČI. VI.;

d) postup poskytovatele při poskytováni služeb v rozporu s pokyny
objednatele nebo v rozporu s jeho oprávněnými zájmy.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

r
6



. 'r';· .·' ' ' ' 'b" ·

. . .. .r" ·'' ' r .'. ' r', , r. · . . F .

. . F .'> · ' · · · ·· ·' ' ' ' ' F ·

!!:'::'.:,"¥::":',:i:µ'.":'·.:'"yi:.:;ii "'"""""" '" Č. j. MV- 91599-4/F.G-2016

, ' r. . r' ' r

' . r

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek
; ·'.'.'..'. '. ·.' .· poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnfho řízení.

i.'.':.',.:.·"...." 9. Poskytovatel je oprávněn od tétQ smlouvy odstoupit v případě, že objednatel
1'..:'""..·"' bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této
i".'...·"' smlouvy po dobu delší než třicet (30) kaiendáhiích dni.

r

l

10. objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení
výpovědi. v takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové
úkony, bez nichž by mohly být zájmy objedRateie vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni
pťsemnéhc projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straríě.
Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIIL

Ostatní ujednání

1. Poskytovatel není bez předchozlho písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámiť změnu údajů
v záhlaví smhuvy.

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytovárúm služeb die této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního cbdobľ,
ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř.
k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a ta zéjména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Poskytovatel je povinen umožnit kontmlu dokumentů souvisejících
s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatde a jiných orgánů
oprávněných k pŕováděnl kontroly, a to zejména ze strany Miriisterstva mitra
ČR, Ministerstva financi ČR, orgány ňnančnl správy, Nejvyššího kontrdního
úřádu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, pňpadně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třétich osob, které tyto o®áRy
ke kontrole pověří nebo zmocní.

5, Poskytovateľ je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o fiRančni kontrole ve veřejné správě a c) změně některých zákonů (zákon
o finančnt kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele pÍsemně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střět zájmů vznikne qebo vyjde najevo,
pokud poskytovatel i pň vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů
zjistit před uzavřením této smlouvy.

7



r"
P

I

7. Poskytovate! bez jakýchkoíiv výhrad souhlasí se
a všech dalších údajů uvedených v této smlouvě
sfužeb.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

' ":'·5"; X ': ": " , : : . ' :; " :, '"

';'-':'· '""-'"","'"""""

Č. j. MV- 91599-4 ',",Z': '":

'K"-: '- :' : . '" -TG;; . .· -. , . - ·

zveNjněntm své dent hk; '"" ."'

včetně ceny poskytovanych ,

'Ĺ..."';;j ,
Z.
'%

'-b

' b

"r.'b,
b

%

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v a í. této jsou oprávněny
k poskytováni součinno3tj dle této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ůčinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby specifikovaRé v čí. Ilf
odst. 2 smlouvy. Zánikem účimosti smlouvy v důsledku vyčerpání Hmitu
rozsahu poskytovaných služeb dle a. lV odst. 1 smlouvy nej3ou dotčena
případná práva a povinnosti vzniklé během trvání smlouvy dle čí. V, VI a VIli
a dále přfpadné nároky na zaplacení smluvních pokut a úroku z prodlení
či na náhradu škody.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny
touto smlouvou, se řídí pňslušnými ustanoveními občanského zákodku.

5, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řéšeny před příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanovem jinak.

7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvnkh stran v pfsemné
formě.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) 3tejnopisech, z nichž dva (2) ôbdrží
objednatel a jeden (l) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy
vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

g. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy {ozhodující,
na důkaz čehož připojují smluvní straRy k této smlouvě své podpisy.

b

Y
G
>
I

8



Í' "" '.. ':"." '."."." "' '. :':'"".:' ':" ·'
. r. . r, '. rr

'ri'·. ' """.'.'·'·'·'·'.' ·' °
" ° "" " " CF$K€ REFUBLIKY

' ' r>. : ..'. . · : '. ·· : ' " .' . '.' '.' 'r' ·

' · . '. ' ' ' : : ' ' · . '
" . I) Nabídka poskytovatele

i P 2) výpis z obchodního rejstříku
P

P ' . · :

P , ,'

r
r
r
r
b

V Praze dne ,?g,C· 2015 V Pmze dne /u 2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

Ministerstvo vnitra ČR
Ing. Roman Vrba
ředitel odboru eGovemmentu

Ing. MirosÉav Říhák

jednatel

9



"l

AIDUCBD

Implementace autentizačriího
řešení ADUCID
Praha 27. 6. 2016

Autor Petr Polášek

Libor Neumann
za ADUCID s.r.o.

Aou3d s.ľq.Ĺ WWská 2Wi75

T+4ž0 547 WOF®



b

·ä'::::'.:.".' "' "·'·.' · ." ' ' '. ' '.

i::,:':,: :

ldentiflkační údaje společnosti ADUCID s.r.o. - 'Ĺ
'j:.' ' ' ' ' ' · · · '

··>· · · '

'Y:.'. ' " '

^
W; . '

'Y.. . · ' '

"i: '

Právní Mma Společôod $ ručením GFRczMýľň 'ť..
'i

q,
b
bDĹČ . . CZQ3678W1 '.,.

b

Sldlc spôlúčmsti Vfdeňská 20'4/125, Přlzŕbnlw, 619 00 Brno
Statutáml orgán Ing. Miroslav Řihák, jeclnahd

Telafiin
Fax
E-mail
húp
RegisfEám

Číslo datcwé schráMcy

E3ankovM spojení

Kanelář Praha
Adresa
TeieOn
Fäx

KqnÉakm[ úsoba:
Tebfôn, e-mall:

a
www,aduddmm
Zápis v obchodáim rejstříku vedeném Krajským seuclem y Brně,
v ôddľlu C, vložce Clsh 86207

w6dugcb

Kômerčnl banka a.s.
µbočh Brno

- Antala Seška 2027/79, 140 00 Praha 4

.

Libor Neumann
,

ŕ

F

b

b



· ·'b··

·'·····r

. . . . .F
. ..r

' b
i" """ "' ' " .. . . ...·,

:. ".'·'·.·'·.·.":..'".':.'.'.':.·.". ·."

: .·::' "" ' ::.·.'· '.'.'.'.'.':" .'.Í"

L . .
b

' r

'. 'r

l ,"' Prohlášení o důvěrnosti informaci
" : · '· ' ' ' ' ' ·.·

b .

nssmt být póáymůty nebô vyzrazeny jimmm nebo poLÉŽÉty plo jakékQliv jiné ÚčeÉý báz pNdchoz(ho
p[$emně potwzeného SouhlasLÉ spokčnostl AĎUCID s.rcl & MhlsEerstva vniXa,

' .' Nabidka je vyhcúo«na a pNdána na odbor eGQvernmemj MV v dekhonhké podobě pmMnictvlm
ddůvé ®Mánký.' '

r
b '



3. Technická způsoHlost....-.......--------.--............................................................ .........,..,..,,..,.....,........,7'
3.1. Normy a próvěfénf $hay,..,........,....-.,.-...-----.---l.-I..------.---..-..-......-.....-.-----...I---.---..,.-----...,,...,.7

" ^

"¶%

"3^

" r

3.2, Seznam členů real Nhô týmu.....................,.........,..,.,..,..,....-.....................,......,.....,.., ...,...7
" %
1

" %

4m Tet:hňkiká část nabldky....,.....,....-.,....----.........-.-.-.----.-........-............................ ..,.....,............,..,...,..,8
4.1. celkový návňi řešénf.....,...................,--,.-----,---.-----..----.-._-.-..--.----.-..---.......-----..--,--.----- ......,....8
4.2. Předání a testy funkčnosti........,.....,.........,...,.............,......,,.-..,.,.....,--,,-....-.-..., ...,.....,..,...........8

%

5- Prťekfová část nabIdky....................-.--------....l,--...-...0...I.....I.I..I..I..I.......I..I......-...-........_....,m...........9

5,1. Harm'jmgram ....,....,........,,..,.........,.....,..,...,,..,.........,....,...---.-.-..-_-.......... ...,......,............,..,..,., g
5.2. výsťupy ptôjšktu......,..,.....,...,-...,....,,.,.,,--.,.......-.................................. ........,..,.........................9
5,3. Požadovaná součlmóst...,...,........,.....,..,...,...,,...........-.--.---,.-,---..--.-,,.-.--....,.. ,.........,..,.....,....., g

6. Obchůdní část nabídky ............1..,..,....-.--.-.----.---.---------.---0.-.--.---...-........................ .......................,10

6.1. Cenová specíftkacs,........,..,......,..,..,,..,-.,-..,.........,...,..,.-,..--.--.----.-.-.,...,. -,.-.-----.,....,,--.........,,.IQ

(3.2. Platnost nabldky..,.....,.....,--.---,-.-.--...........................,..,.......,..,.,....,..,... ............,..,...,..,...........10

7. Závěr

"b

d

, l

I i

" I
l :

,ŕ;

I :

J

r

r

i

l "



i...:.:.:·::.::i:.'·"""" """' """"""" """"'..F

' . .r' . r' ' 'r>'·.:.::::":':'.".'".".'".".""..'.'"' . r' ' .r' ' r b

!," :""":"' :,j'
r '.'. · .' ' ' · . · · . . · · . . . · . · .. ' r:" ' · ' ' '· ' ' "".' "."·:.· · ··. ·.'...'.·r ' · '." ' ' ' · ' ' .' · '. . . · ·'i

, 1. Manažerský souhrn, , r;.':g'.::'g' Vnávazň©i m ,,objednávku k pMlož8nj nabldY ze dne 22. 6. 2015 si dcwolu]eme pfed|ožit

.' 'r

r

r
>
b

L

q
b '

<

b

J

: l
J

b

' É

b

>



"\É:::::'""" ··".'·..·'·.,"""".': .'. " "

%','.'·:·'."·::'.'.'."·."..
'%:. · · ' '.. ·· ' ·
'·Ar. . . '

%.' "·. ' ' '·. ·

2. Zadaru ,
"y '. · .

"S· . "

budou espekEwány pažadavky na eldctrunlckou iden(itú dle elDAS. 'ái,

by měla: ""?,

· Vyřešit všecMy pmvoznl stavy, Kdy uživaW prošd zbtgžr]ěmm, kdy neiná ekkWnickou
denútu, kdy jeho identĚEa není zbtažněna a bude použlvat AIFO ROB v scMadu se zákonem č1

'Záktadnlch regMech (2_ č. i11/2(j09 Sb.), b

i

1

{

i

ŕ

r



P ', '

P , , ,

..'P

P

í·:.::..'.'..::,::::..:,',..'." :;:."5"

: , 3. Technická způsobilost

í 3.1. Normy a prověření shody
b , , :'

s násiedujídm zµštěňim:
i·"' · V rámci Rruvedmých te9ů mbyiy nalazeny žádné závažné nedostatky.

? Pmáukt aducid splňuje pažadavky EBA (European Banking Authority, Ev(ouký orgán pro

NIST SP 800-63-2.

Aktuálně pmbšhajl testy posouzení ůmvně shody produktu AD1JCID s pQmľnkaml, kEeré vyplývají
z pQŽadavků a ktiteril stanovsných v n&mnl elIjAS.

3.2. Seznam členů reaIizačniho týmu

Llbôr Neumann Hlavní amhitekt

Tbmáš jotcw RealÉz&ce klientské a aplikační části

Radek Jha Reailzace serv=vé išá$ti

MaRhi KOtas lmplemeMace v pmtMl zákazníka

Wirodav Posµlšek knplemenHce v přostEedf zákazníka

Noentlna Btalx»vá Tester řéšenl

Tabulka 1 -Seznam čšenů týmu

. b

b '

b

b

r

r
>

r

r

r

i

r
Ĺ

r,

b

b
í

b

b

r

r

r
b

b

r

b

r

r
b

r
í

'Š
2



Be::.·.'·.'.. .'
'%: : :. :;: .·: '..'·.'.:·.. '..· ' ' .'.'. '.

':>j.; · · ' '. ' · . .'M'.:.' .' '. '·'.' ' · .
'?j· · · · ' · ·
'§í'·.. '· ' '· ' ·.

W

4 Technická část nabídky \,

4.1. celkový návrh řešeni · 'ii,.
:"<:."%

Psamviště =tgžněm úhčma 'i,

pr~u, knn%lu shcdy údajů z op s údeji z rob a daEI kontroly s cÍlem dosáhnout NMcčmsti,
která budú odpovldat počMavkům dDAS na 1"rľjkazovánĚ a ověřování Možmsti (fyzická osoba)
pro úmveň záruky Vysoká (kap, 2.1.2. - PROVÁDĚCÍ NAŘIZEN1 KOMISE (EU) 2015,/1502 ze dne
8. záři 2015, kterým se stanavf minimální tecMkké spedfikae a postupy pru Umvně záruky prmtNdků l
pto ekktrmickou identifkmi p®Ie a 8 odst. 3 nďhenl Evmpskéhô p'arkm8RtĚÁ a Rady (EU)
č. 91012014 ťj ebktroMcké kientífikaä a dužbách vyNářei{clch dčwěru prú dekbonické kansakcé m
vrdtřnfm trhu).

Akúvace prostNdku pm elektronickou tdentlňkacž na mQbaním zařľzeaš oběma

výsIedketn zbkižněnl budú v p©ziúvnlm případě WČSM AIFO ztoWžněné osoby v AJS pracxw©ě ·
ztohžněrú občana (cíbvě Systém kcbrÉtakln(ch Mst ve%né správy dle zákona o InkrmačMch

občana určenéhD jako pmstľsdek pm elektTor]ľckôu kkntlfikad (dle elDAS 2,2.2. Vydáni, doru¢en1
a aktNace pk) úroveň záruky VysOká}.

Identifikace QbčiaRa v sµb6mu ROB (použití 010kÉroůické ldeatity}

(z. č. 111R009 Sb.) při zachování mheny osôbaích údajů a zaručeN jednoznačnosti, .

4.2. Předání a te8ty funkčnosti
Ověřtwad implementae bu& předána náskdujídm způsobem:

· zdrojové ±xty kliontské i serverové části: '
q Smemvá čásE bučte nainstalůUm na dwu \/imänÍch serverech s OS Centos 7,
o Klientská GáM pro OS Android ve formě apl]~ GooglaPNy - binémf souborapk,
c) Kllentšká část pm OS K)S ve formě aplikme ApµSkxe - blrámí sauhoŕ ipa
(j Testy ňmkčnodi pto přédánl budou µmvůcMy v tesbvaefm pmstkdl d%avatele.

b

r
b

r
b

7

i

q
i

>

r



1

pmjaktová část nabídky

· :··'··'" " ' "'··· ' ' · · · · · · ·· · ·· . . . ....... .. ...... .... . .... .. ... .. .. .. .. .. ....... .. ... ... . ..Uk'oíiCěni::..::::::;:.::::':.:'.: '.: ..:. .'..'....,,, ,'.·, ·..: .'::

vývq aplikace

Konngur&ce sýmmu pducid

do 31. 8. 2016

do 31. 8. 2016

do 31. 8, 2U16lmpkmenk 0p|ikac{

31. 8. 20T6

do 31, 8. 2017Platnost llcend ADUCID

Täbulka 2 - HaTmonoÉµam

5.2. Výstupy projoktu
Výstupem projsktu budou:

· zdmjové texty klÉentské l servemvé části,
o Servemvá část bude nainstalována na dvou viAuäních semmh s OS centos 7,

q Klientská část pro OS kis ve tormě apllkaoe AppStore - biriámÍ soubor ipa.

5.3. Požadovaná součinnost

· Zajištěni přístupu k bgmvac[mu pľp$tředl SZR,

· PQskytnutÍ &chnlckých konzultad potřébných ké zprovozněM přIsWpu testovacího prcMédl
SZR a IaděM pMmětu plnění.

5.4. Licence

b

b

r

Dadavat© µôskytne pro tesbvací Rty oWednatdi užfvad práva k autentWCMmu řešeni ADUCID
spcčfvajicl ve yyužití 10 wrvuových (tzv. AIM) multiůmncf ADUCID, přlčamž každá z nich může být

' pouMW pro auteMkacl až 1000 užívaWů (fýztkých osob).
.

b
b

b
b
b
>

b
b
b

r

přodánl Ikmcl.

Na žádost objednatele může být po vzájemném cKisQuhía$0nj počeR uděbných lten¢Ízměnen. "

b

b
b

r

b

b

r
>
>

r

b

r
r

b
>

r
r

r
<
b
b

b
r
r

r

>
r
b
r
S

Z
r
b

í

<
<

S
r

r

l
>r
r



' ^'.' ' ' ' ' . ' ' ' ' ' · ' ' '' '"j,;;':" ,,,,"::',

J á::'.. ': '.""."·' ".':.
í,, ' "

6. Obchodní část nabídky " "
··A.
' Ur. · ' . .

"Š';'.'. ' '

6.1. Cenová specifikace " " "i;,
Celková nab{dkcÍvá cena poskyKNariéhů řešeni je 1C10 ÔCQ- Kč bez DPH a skWdá se z náshdujfdch '"i,
položek; . ' i

"b

. b
. b

r, ' b

b

' .1 Zdrojové tmy klléMské l wrverové čami . "i

2 ' Sewemvá část bude haln8talována na dvou v1Ruálnich seiveiech $ OS Centos 7

3 KlieRtEká částpro OS Android ve fômě apl.lkace Gc)QglePlay - binémi soubm apk

Tabulka 3 - Položky dodaného řéŠení

6.2. Platnost nabídky
Tato rtabldka je pkbá do 1. 8, 2016. ,

,b

r

r

Í

i

b



¶
.' ."' .' . . 'r". ' ' · " · ' "·?··· F

. F

,' . r' : ·"L..:'.'. ·.'.' '.'....:'. .' "..'. ' rL ' '· · · ' ' " ' ' · .' :"
> . · ·

' ,b

!""" """"" 7. Závěr
>.'. · .'. ' · ' . ·· :."

1mµlemen&ce autentizovamho a autMzmného pl%tupu v sewemvé čá$či mobilnlhó µň3tupu k ROB

r .,'

i · vyřeší všechny pruvoznI stavy, kdy užNafel průšel z1MnžněnÍm, kdy nemá dektK)nickou

Zákktdnlch regístrech (z č..Hl/2®9 Sb.),

b

P
P

P

P
P
P

,
P

b

q
b '

P

P
P

P

P
P



, ._, _.,. ... .. .. .. . " ..-=;:::;:::::::::::':"\'":::::,:::.:::m"=1
,,.. .·..",i:,,... ,., ľ ,ejsířík a Sbírka Iisíin ... Sůánka l z 3 . 1

.r"
r. "" "' "' """ "" "' . :'"r ' · F

' ' ' 'CĹ,,.:" ":.... .:...",:," výpis

>
"' :.,'..:...,'.:·.·..'.'.·.·.'..;' z obchodMho rejstříku, vecieného

.'. ··.';7

, . r

1.".:·.'·,".'.,':"
% ' '

i'

,

Ĺ






